
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 153/4/2025

U objednatele evidovaný pod čIslem: ev. č.: 5323/25-CSMV
Č. j.: TS-5007/2025

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik")
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvni strany
objednatel:

název:

sIdlo:
lČO:
DlČ,
bankovni spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
ID datové schránky:
(dále jen ,,Objednatel")

a

zhotovitel:

Jméno a přijmenŕ
SIdlo:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

e-maii:
telefon:
datová schránka:

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
751 51 898
není plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1
906881/0710
JUDr. Bc. M ichalem VoIfem, ředitelem

zx5ks9a

MOVlSlO s.r.o.
Michelská 29/6, Michle (Praha 4), 140 00 Praha
26494183
CZ26494183
Raiffeisenbank a.s.
31644060/5500

eh7wzat

zapsaný v obchodnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 85760
(dále jen ,,Zhotoviteľ'),

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též uváděni jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

Preambule

Dne 22. 9. 2025 smluvni strany uzavřely smlouvu ve formě objednávky, evidovaríou pod č.
153/4/2025, na základě které se Zhotovitel zaváza! provést diio, a to konkrétně realizaci
interaktivní mapy areálu OLYMP CS MV (dále jen ,,Smlouva"").



1. Předmět Dodatku

1.1. Termín dodání díla byl stanoven na den 30. 9. 2025.

1.2. Z technologických důvodů, zejména s ohledem na technické nároky spojené s
realizací interaktivní mapy areálu a zajištěním plné funkčnosti jejích interaktivních
prvků, je nutné posunout termín dodání díla. Vzhledem k celkové časové náročnosti
procesů vývoje, testování a ladění díla není ani přes součinnost Objednatele reálné
dokončit dílo v původně stanoveném termínu.

1.3. Smluvní strany se tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti dohodly na změně
termínu dodáni díla tak, že nově je termin dodání díla 30. 12. 2025.

2. Závěrečná ujednání

2.1. Veškerá zbývajicí ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně
souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

2.3. Smluvní strany prohlašujI, že se podmínkami tohoto Dodatku na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu tohoto Dodatku a veškerá svá vzájemná plnění
poskytnutá ode dne podpisu tohoto Dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku
považují za plnění poskytnutá dle tohoto Dodatku.

2.4. Veškeré pojmy použité v tomto Dodatku a začínajÍcÍ velkým písmenem, které nejsou
definovány tímto Dodatkem, mají význam definovaný ve Smlouvě, nevyplývají4i
z kontextu jinak.

2.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1
Objednatel. V případě, že bude tento Dodatek podepsán elektronicky oběma Smluvními
stranami, považuje se tento Dodatek za podepsaný formou elektronického podpisu ve
smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

2.6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz toho připojují
Smluvní strany své podpisy.

V Praze dne .gLe, .?. ?o,?s v J>""zé dn, ""6 9 ac'2["

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

JUDr. Bc. Michal VoIf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

ihák
jednatel

OVlSlO s.r.o.


